
RePublika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

N€ Komunen e prishtines eshte dorezuar k€rkesa nr.05-350102-7g2o7ll9ll dt' 02'07'2019 e

parashtruar nga veton Topanica, si plotesim i zgjidhjes urbane te prezantual me k€rkes.n 05-350102'

79207rr9 dt. 04.04.2019 per rihapje te;;;;.J;es se tenaes os-:solo2'02r2348l18 dt' 30'08'2018'

permes s€ ci16s kerkohet ie caktoirln kriteret p6r ndertimin e nd€rtes€s shume banesore dhe afariste,

me etazhite tzB+p+g,ne kuader te kompleksii te formuar nga parcelat t1{1t1ate ru.4599-0,4600-0,

4601-1, 460t-2,4602-0,4603-0,46Oi-0,4608-0, 4609-6, +OtO-t,4610-2' 46ll-0' 4612-0 ZK'

prishtine, ne kuader ie pfa"it rregullues "Tophane", blloku "T14", si dhe PZhU '

Komentet ridhur me ket€ propozim duhet t6 dorezohen nga data 04.oi .2019 deri me 18'07'2019, nC

email adresen: urbanizmiprishtine@rks-gov'net

N6 baze te udhczimit Administ rativ 0612017 dt.23.05.201r , per caktimin e procedurave per
.^ ,lL^ T -ia P'
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publikohet ne ueb faqe te

kerkeses te shenuar me

ra te ndertimit:
N dertese shum€ baneso." 4!9 uf-i$1:2B+PS

a. Destinimi aktual aPo i i shfryt€zimit te tokes:
Vija e parcelet n!g.tti-o.g

b. Vija negulluese
Viia nd€rtimore siPas Planitc. Vija nd6rtimore

f. Lu.teriu e lejuar n€ proporcion me distancdn nga kufijte e

kadastrale pergjat€ mrg€s publike

. Lu.tetiu e lejuar ne proporcion me distanc6n nga

kufiit6 anesor dhe tC pasm€ te parceles kadastrale'

pe.qinaju e sip€rfaqes ndernrese n€ proporcion me

sipeifaqen e parcel€s kadastrale (ISHP)

g. Pe.qi.d:a e sip6rfaqes bruto ndertuese mbi toke ne
" 

o.ooo..ion me sipeifaqen e parceles kadastrale (ISPN)

1r" Pe.q,rrdl" 
" 

siperfaqes se gielbdruar n€ proporcion me

sipeifaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

i. Perqindja e siPErfaqes s€ perdorshme nentok€sore nE

lds kadastrale (ISHN)

irave p€r vendParkime te autottl

k. Edreitaendrigimit per dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar nE m'rg€ pubtike dhe infrastruktur€ publike?

Po - I Jo- ! NukaPlikohet- !

ffiaradot€gjeneroj€ndotjettimjedisitapozhurm0m6t6madheSeSazonap€rrreth?
Po-tr Jo-8 N@

fixa,Zo1.6teflqur-ot e Zonat0 Veganta te Mbrojtura?

Po-tr Jo-8 NukaPlikohet-n Sqaro:

Ndnshkrimt i ZYrtarit:

ritet tuaja duhet te pershkruhet numri iGs Ne te giitha kon


